
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Strana 1 (celkem 1) 

Číslo jednací.:  KHSJM 23890/2020/BM/HP 
Spisová značka:  S-KHSJM 23332/2020 
Č. j. odesílatele:   
 
Vyřizuje:  Mgr. M. Tesaříková 
Tel.:  543 516 822 
Email:  martina.tesarikova@khsbrno.cz 
 
 
V Brně dne 28.04.2020 
 

Datovou zprávou  

TREPART s.r.o. 
Pištěkova 782/3 
149 00  Praha 4 – Chodov 
 
ID schránky: 9q679gd 

 

 

TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 – hlášení prací s azbestem – 
odpověď 
 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) od Vás dne 

27.04.2020 obdržela hlášení o provádění prací s azbestem, které jste předložili podle ustanovení § 41 

odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a bere na vědomí, že Vaši zaměstnanci budou demontovat 

sendvičové stavební bloky a následně budou odstraňovat zapouzdřenou azbestocementovou 

desku ve vnitřní skladbě monobloku.  

Práce budou probíhat na adrese SUEZ využití zdrojů a.s., Drčkova 2798/7, 628 00 Brno – Líšeň, 

hala třídění odpadů. 

Práce budou probíhat v termínu od 12.05.2020 po dobu 2 dnů. 

 

Tímto považujeme opatření k předcházení a omezení rizik související s expozicí azbestu za 

projednané dle § 41 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb. 

 

KHS JmK bere na vědomí Vaši informaci, že důvodem nedodržení termínu ohlášení stanoveného § 

41 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb. byl požadavek zadavatele na bezodkladné provedení prací. Pokud 

však budete v budoucnu ohlašovat další práce, při nichž zaměstnanci jsou nebo mohou být 

exponováni azbestu, žádáme Vás o zaslání hlášení o těchto pracích v zákonem stanovené lhůtě. 

 

 
              (podepsáno elektronicky) 

        Mgr. Martina Tesaříková 
     odborný rada 

      odd. hygieny práce  
             pracoviště Brno  

 
 
 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
1. adresát TREPART s.r.o., Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČO: 25917838, ID schránky: 9q679gd 
2. KHS JmK - spis 
 


